

**Revisionsfirmaet Jan Hansen Godkendt
Revisionspartnerselskab**

Struergade 12, 1.th.

2630 Taastrup

CVR-nr. 55 39 97 19

Årsrapport for 2016

(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2017

Jan Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Revisionsfirmaet Jan Hansen Godkendt Revisionspartnerselskab Struergade 12, 1.th. 2630 Taastrup Telefon: 43999292 Telefax: 43999780 E-mail: jan@jh-revision.dk Hjemmeside: www.jh-revision.dk CVR-nr.: 55 39 97 19 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 9. oktober 1975 Hjemsted: Høje-Taastrup
Bestyrelse	Svend Aage Jensen, formand Jan Hansen Martin Santino Lo Turco Helle Østerby Vorregaard Søren Rene Jensen Frank Husum
Direktion	Jan Hansen, statsautoriseret revisor Martin Santino Lo Turco, statsautoriseret revisor
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaardsvej 9 2860 Søborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Taastrup Hovedgade 56 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er revisionsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er påvirket af usædvanlige forhold, idet selskabet i regnskabsåret er omdannet fra aktieselskab til partnerselskab, hvilket har medført væsentlige regnskabsmæssige reguleringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 5.863.881, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.932.431.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har ultimo regnskabsåret erhvervet en mindre revisionsvirksomhed med tre medarbejdere.

Det er ledelsens forventning, at der i regnskabsåret 2017 realiseres et meget tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Nettoomsætning		13.072.376	12.662.353
Andre driftsindtægter		6.871.000	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-2.622.459</u>	<u>-2.148.775</u>
Bruttoresultat		17.320.917	10.513.578
Personaleomkostninger	1	<u>-8.679.927</u>	<u>-8.437.755</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		8.640.990	2.075.823
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-844.854	-760.477
Andre driftsomkostninger		<u>-78.000</u>	<u>-77.702</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		7.718.136	1.237.644
Resultat før finansielle poster		7.718.136	1.237.644
Finansielle indtægter		19.662	17.107
Finansielle omkostninger	2	<u>-100.673</u>	<u>-32.655</u>
Resultat før skat		7.637.125	1.222.096
Skat af årets resultat	3	<u>-1.773.244</u>	<u>-290.199</u>
Årets resultat		<u>5.863.881</u>	<u>931.897</u>
Forslag til udlodning		1.200.000	931.897
Overført resultat		<u>4.663.881</u>	<u>0</u>
		<u>5.863.881</u>	<u>931.897</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		8.947.500	1.830.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>8.947.500</u>	<u>1.830.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		387.113	519.432
Indretning af lejede lokaler		141.918	49.585
Materielle anlægsaktiver	5	<u>529.031</u>	<u>569.017</u>
Deposita		218.180	218.180
Finansielle anlægsaktiver		<u>218.180</u>	<u>218.180</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.694.711</u>	<u>2.617.197</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		496.902	481.739
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.609.693	1.601.148
Andre tilgodehavender		118.124	357.731
Udskudt skatteaktiv		0	226.006
Periodeafgrænsningsposter		135.269	128.555
Tilgodehavender		<u>2.359.988</u>	<u>2.795.179</u>
Likvide beholdninger		<u>183.158</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.543.146</u>	<u>2.795.179</u>
Aktiver i alt		<u>12.237.857</u>	<u>5.412.376</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		4.732.431	68.549
Foreslået udlodning for regnskabsåret		1.200.000	931.897
Egenkapital	6	<u>6.932.431</u>	<u>2.000.446</u>
Andre kreditinstitutter		688.593	0
Anden gæld		280.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>968.593</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	269.600	0
Kreditinstitutter		0	341.485
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	208.072
Gæld til associerede virksomheder		1.300.000	0
Anden gæld		2.767.233	2.862.373
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.336.833</u>	<u>3.411.930</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.305.426</u>	<u>3.411.930</u>
Passiver i alt		<u>12.237.857</u>	<u>5.412.376</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.597.844	7.383.382
Pensioner	916.268	892.932
Andre omkostninger til social sikring	165.815	161.441
	8.679.927	8.437.755
Heraf udgør vederlag til direktion	1.628.202	1.953.892
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	19.250
Andre finansielle omkostninger	100.673	13.405
	100.673	32.655
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.547.238	277.747
Årets udskudte skat	226.006	12.452
	1.773.244	290.199

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2016	4.900.000
Tilgang i årets løb	9.430.000
Afgang i årets løb	-4.960.000
Kostpris 31. december 2016	9.370.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	3.070.000
Årets afskrivninger	733.500
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	-311.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-3.070.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	422.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	8.947.500

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2016	1.016.441	49.585	1.066.026
Tilgang i årets løb	121.908	117.460	239.368
Afgang i årets løb	-231.158	0	-231.158
Kostpris 31. december 2016	907.191	167.045	1.074.236
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	497.009	0	497.009
Årets afskrivninger	86.227	25.127	111.354
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-63.158	0	-63.158
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	520.078	25.127	545.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	387.113	141.918	529.031

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udlodning for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	1.000.000	68.550	931.897	2.000.447
Betalt ordinært udbytte	0	0	-931.897	-931.897
Årets resultat	0	4.663.881	1.200.000	5.863.881
Egenkapital 31. december 2016	1.000.000	4.732.431	1.200.000	6.932.431

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	1.000.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	500.000	0	0	0
Selskabskapital	1.000.000	1.000.000	500.000	500.000	500.000

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	818.193	129.600	0
Anden gæld	0	420.000	140.000	0
	0	1.238.193	269.600	0

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået 3-årig leasingaftale på en automobil. De resterende ydelser udgør kr. 267.470.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadesløsbrev på nom. kr. 800.000 i virksomhedspant til Jyske Bank. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender, immaterielle rettigheder samt driftsmateriel.

Selskabet har ikke herudover foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.